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WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH PRZYJ ĘTYCH DO REALIZACJI NA ROK 2009 
Z WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO 

 
 
 

Lp. Nazwa zadania Lata 
realizacji 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Wartość 
całkowita 

 

Koszty 
kwalifikowalne 

Wydatki 
poniesione 
w latach 
2006 – 
2008 

Źródła  
finansowania w 
odniesieniu do 

kosztów 
kwalifikowalnych 

Planowane płatności w latach 
 

2009 2010 2011 Po roku 
2011 

1. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. 
Danków 

2008 – 
2010 

010 
01010 
6050 

5.282.513,00 4.341.650,00 31.100,00 

OGÓŁEM 1.886.913,00 3.364.500,00   

środki UE  1.159.912,50  2.096.325,000   

środki jst  727.000,50  1.268.175,005   

inne środki (kredyt)     

2. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. 
Napoleon – 
Parzymiechy 

2009 – 
2012 

010 
01010 
6050 

10.414.000,00 10.414.000,00 0,00 

OGÓŁEM  114.000 3.400.000,00 6.900.000 

środki UE   2.700.000,00 5.300.000 

środki jst  114.000 200.000,00 500.000 

inne środki (kredyt)   500.000,00 1.100.000 

3. Budowa wodociągu 
w m. Chałków 2009 – 

2010 

400 
40002 
6050 

394.140,00 394.140,00 0,00 

OGÓŁEM 35.600 358.540,00   

środki UE     

środki jst 35.600 358.540,00   

inne środki (kredyt)     

4. Remont drogi 
gminnej w m. Lipie 
ul. Dolna, Leśna, 
Topolowa, Lipowa, 
Jaworowa, Klonowa 

2008 – 
2010 

600 
60016 
6050 

2.530.000,00 2.530.000,00 58.000,00 

OGÓŁEM 350.000,00 832.000,00 1.290.000,00  

środki UE  800.000 1.000.000,00  

środki jst 50.000,00 32.000 40.000,00  

inne środki (kredyt) 300.000,00  250.000,00  



 
 
 
W pozycji 6 
*     Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013, Priorytet IV Kultura, działanie 4.1 Infrastruktura kultury 
**   Rada Gminy Lipie deklaruje pokrywanie wszelkich kosztów związanych z utrzymaniem (funkcjonowaniem) GOK w Lipiu w okresie co  
       najmniej 5 lat od roku zakończenia inwestycji 
*** Kwota 113.492,40 zł zawiera zabezpieczenie finansowe na I kwartał rzeczowej realizacji projektu wynoszące 104.000,00 zł. 

5. „Centrum turystyki i 
wypoczynku w 
dorzeczu rzeki 
Liswarty” 

2007 – 
2009 

630 
63095 
6050 

705.882,00 705.882,00 87.840,00 

OGÓŁEM 194.302,00 423.740,00   

środki UE 165.157,00 358.829,00   

środki jst 29.145,00 64.911,00   

inne środki(kredyt)     

6. Przebudowa GOK w 
Lipiu** 

2008-2010 921 
92195 
6050 

1.081.949,31 1.081.949,31 48.800,00 OGÓŁEM  1.033.149,31   

środki UE*  919.656,91   

środki jst  ***113.492,40   

inne środki(kredyt)     

RAZEM 20.408.484,31 19.467.621,31 225.740,00 

OGÓŁEM 2.466.815,00 6.125.929,31 4.690.000,00 6.900.000 

środki UE 1.325.069,50 4.174.810,91 3.700.000,00 5.300.000 

środki jst 841.745,50 1.951.118,40 240.000,00 500.000 

inne środki 
(kredyt) 

300.000,00  750.000,00 1.100.000 


